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TÜRKİYE BUYUK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın İçişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından Anayasamn 98'inci
ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandmlmasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLIOGLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide "Kayıp Gabon'lu üniversite öğrencisi Dinabongho'mn
Karabük'teki Filyos Çayı'nda cesedi bulundu. 18 yaşındaki öğrencinin ölümüyle ilgili
soruşturma başlatıldı. Karabük Merkeze bağlı Yeşilköy köyü yakınlarındaki hatta seyreden
trenin makinisti, Filyos Çayı'nda bir kişinin hareketsiz halde olduğımu fark edince, durumu
yetkililere haber verdi. Bunun üzerine bölgeye sağlık, jandarma, polis, AFAD ve itfaiye ekipleri
gönderildi. Bulunduğu yerden çıkanlan ceset, incelemelerin ardından otopsi için Karabük
Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna götürüldü. Ölenin Karabük Üniversitesi Makine
Mühendisliği bölümü hazırlık sımfı öğrencisi Gabonlu Jeannah Danys Dinabongho Ibouanga
olduğu belirlendi. 18 yaşındaki öğrencinin ölümüyle ilgili soruşturma başlatıldı. Çayda bulunan
cesedin, üç ay önce Türkiye'ye gelen Dinabongho'ya ait olduğu belirlendi. Karabük Eğitim ve
Araştırma Hastanesi'nde yapılan otopsinin ön raporunu açıklayan Cumhuriyet Başsavcılığı,
Dinabongho'nun bedeninde cinsel istismar ve herhangi bir kesici, delici alet ile ateşli silah
yarasına rastlanılmadığını, ölümünün suda boğularak meydana geldiğini ifade etti. Jandarma
ekipleri ise soruşturma kapsamında kentteki güvenlik kameralanm incelemeye aldı. Kamera
görüntüleriyle, kızın ormana nasıl gittiği, çaya düştüyse hangi noktadan düştüğü belirlenmeye
çalışıyor. Dinabongho'nun üzerindeki kıyafetler ve vücudundan alman örnekler detaylı
araştırma için kriminal incelemeye alındı. Ekipler cinayet de dahil tüm ihtimallerin üzerinde
dururken, çalışmalanm da sürdürüyor. Olayla ilgili soruşturmayı yürüten Cumhuriyet
Başsavcılığı'mn 27 Mart'ta yaptığı açıklamada, "Yapılan otopsi sonucu ön raporda, herhangi
bir cinsel saldın bulgusuna rastlanmadığı, herhangi bir kesici delici alet yaralanması, ateşli silah
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yaralanması tespit edilmediği, ölüm olayının suda boğulma şeklinde meydana geldiği, Filyos
Çay'ına girmeden önce ölüm olayımn gerçekleşmediği anlaşılmıştır" denildi. Dinabongho'nun
üstündeki kıyafetleri ve telefonu incelemeye alındı. Yabancı uyruklu öğrenciler ise Karabük
Üniversitesi'nde 'Dina'ya adalet' diyerek yürüyüş yaptı. Başsavcılığın başvurusuyla Sulh Ceza
Mahkemesi'nin aldığı kararla Gabon Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği'ni temsil eden avukat
Kerim Bahadır Şeker'in dosyadan örnek alma ve dosyayı inceleme yetkileri kısıtlandı." ifadeleri
yer almıştır.

Bu bağlamda;

1. Konu ile ilgili soruşturmanın akıbeti ne durumdadır?

2. Gözaltına alman kişilerin ifadeleri alınmış mıdır?

3. Kamera kayıtlannda Dinabongho hangi istikametten hangi istikamete doğru

gitmektedir?

4. Kamera kayıtlarında Dinabongho' mm arkasından gelen kişi veya araç var mıdır?

5. Son 8 yılda kaç kadın ölü halde bulunmuştur?

6. Son 8 yılda kaç kadın erkek şiddeti nedeniyle hayatını kaybetmiştir?

7. Son 8 yılda kaç kadın suda boğulma nedeniyle ölü halde bulunmuştur?


